
VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Bc. Táňa Karešová, dipl.um., ředitelka školy  



Na základě § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. a § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb. předkládá 
ředitelka ZUŠ Chabařovice výroční zprávu za školní rok 2020/2021.  

 

1. Charakteristika školy  

Základní umělecká škola Chabařovice, okres Ústí nad Labem. Husovo nám. 17, 40317, 
Chabařovice, je samostatnou příspěvkovou organizací s právní subjektivitou 
IČO: 44557485 
IZO: 6000 857 91  

 

Zřizovatel: obec Chabařovice, MÚ Husovo nám. 183, 403 17, Chabařovice ředitelka školy: Bc. 
Bc. Táňa Karešová, dipl.um. 
Zástupce ředitelky: Zbyněk Haase 
Ekonomka školy: Michaela Deimlingová  

 

Kontakty: 
Telefon: 475 205 280, 475 205 281, 606 375 303, 608 375 303  

Email: vedeni@zuschabarovice.cz Web: www.zuschabarovice.cz  

21. března 1946 – škola založena 
1. září 1996 – zařazena do sítě škol 
1. února 2000 – poslední změna, aktualizace v síti  

Nové odloučené pracoviště v Řehlovicích od září 2022 v ZŠ Řehlovice. 

 

Kapacita: 500 žáků, od září 2022 kapacita navýšena na 600 žáků 

 
Základní údaje za školní rok 2021/2022 

Žáků celkem 508 

v hudební oboru  268 

v tanečním oboru 146 

ve výtvarném oboru 67 

v literárně-dramatickém oboru 20 

 

 



Výše úplaty za vzdělání za měsíc 

obor  

Hudební 270 Kč 

Taneční 140 Kč 
Výtvarný 140 Kč 

Literárně-dramatický 140 Kč 

 

2. Pracoviště:  

 

ZUŠ Chabařovice, Husovo nám. 17, Chabařovice  

Budovu kromě ZUŠ využívá i ZŠ Chabařovice, DDM Chabařovice a MŠ Chabařovice. Celá 
budova je pod správou ZŠ. ZUŠ využívá celkem 3 patra budovy ze strany náměstí a boční 
ulice U Haly. Celkem máme 15 tříd pro výuku + koncertní sál. Od školního roku 2021/2022 
jsme byli nuceni přemístit učebnu bicích nástrojů do přístavku v přízemí budovy, protože 
prostory, kde dosud probíhala výuka jsou hygienicky nevhodné. Stále se potýkáme s vlhkostí 
prostor. Dále máme k dispozici skladové prostory a úklidovou místnost. Vybavení školy se 
pravidelně obnovuje a doplňuje. Během školního roku proběhla kompletní výměna světel 
v celé budově. Také byla namontována čidla pro regulaci topení na dálku. Vše bylo 
financováno z projektu EPC vedeným MÚ Chabařovice. 

 

ZUŠ Chabařovice, odloučené pracoviště ZŠ Chlumec, Muchova 228, Chlumec  

Odloučené pracoviště je v části ZŠ Chlumec. Celkem máme k dispozici čtyři až pět učeben pro 
hudební obor. Pouze v hudebně se dělíme o čas se školním sborem a v učebně v 1. patře 
(kuchyňka) se střídáme s autoškolou a rybářským kroužkem. Dále máme v dohodnutých 
časech k dispozici tělocvičnu a výtvarnou třídu (do výtvarny můžeme chodit každé 
odpoledne, pokud potřebuje vyučující nahrazovat výuku nebo zkoušet s žáky mimo pevné 
hodiny). Všechna interní vystoupení jsou realizována v kulturním domě nebo v kinosále KD 
Chlumec. Město nám tyto prostory pronajímá bezplatně. Na odloučené pracoviště jsme 
koupili repasované pianino, dovybavili výtvarnou třídu.  

 

ZUŠ Chabařovice, odloučené pracoviště ZŠ a MŠ Libouchec, Libouchec 157, Libouchec  

Na odloučeném pracovišti v Libouchci se neustále potýkáme s velmi malým prostorem pro 
výuku. Vedení školy nám dalo k dispozici pouze jednu třídu, kterou využíváme jen my 
(kmenová), dále se dělíme o „ateliér“ s odpoledním vyučováním ZŠ, kde ZŠ vyučuje 
výtvarnou výchovu a pracovní činnost. Zde musíme vyučovat i hru na klavír a jiné hudební 



individuální výuky. Dále máme k dispozici kabinet, který je velmi malý, takže v tomto 
prostoru můžeme vyučovat výhradně hru na kytaru, housle a flétnu. Do místnosti se nevejde 
pianino ani elektrické klávesy.  

 

Všechna tři pracoviště jsou dobře vybavena. Učitelům k výuce nic nechybí. V každé budově je 
k dispozici lékárnička, podpisová kniha, kopírka, počítač tak, aby výuka mohla řádně 
probíhat.  

 

3. Počty žáků v oborech a obory ZUŠ  

 

obor hudební Literárně-
dramatický 

taneční výtvarný 

Počet žáků 268 20 146 67 
Počet tříd 17,8 1,3 9,7 4,4 

 

Obory školy:  

Hudební obor  

Literárně-dramatický obor 

Taneční obor 

Výtvarný obor 

 

Hudební obor 

Studijní zaměření hra na akustickou – populární kytaru 

Studijní zaměření hra na basovou kytaru 

Studijní zaměření hra na bicí nástroje 

Studijní zaměření hra na EKN 

Studijní zaměření hra na elektrickou kytaru 

Studijní zaměření hra na housle 



Studijní zaměření hra na klarinet 

Studijní zaměření hra na klavír 

Studijní zaměření hra na kytaru  

Studijní zaměření hra na pozoun 

Studijní zaměření hra na příčnou flétnu 

Studijní zaměření hra na saxofon 

Studijní zaměření hra na trubku 

Studijní zaměření hra na ukulele 

Studijní zaměření hra na violoncello 

Studijní zaměření hra na zobcovou flétnu 

Studijní zaměření sólový zpěv 

Studijní zaměření sborový zpěv 

Studijní zaměření populární zpěv 

 

Taneční obor  

Studijní zaměření přípravná taneční výchova  

Studijní zaměření tanec  

 

Výtvarný obor  

Studijní zaměření přípravné studium  

Studijní zaměření výtvarná tvorba  

 

 

 

 

 

 



4. Pracovníci školy 

Další údaje o pedagogických pracovnících 

 

pořadové 
číslo 

zaměstnanec pracovní zařazení úvazek kvalifikace praxe 

1.  
MgA. Petra 
Benešová  

učitel hudebního oboru-
flétna příčná a zobcová  

0,521 

vysokoškolské, 
titul MgA., 
konzervatoř  

13 let  

2.  
Bc. Zuzana 
Čajková, Dis.  

učitel hudebního oboru- 
klarinet, saxofon a 
zobcová flétna  

0,608  
vysokoškolské, 
titul Bc., 
konzervatoř  

12 let  

3.  
Bc. Táňa 
Karešová, 
dipl.um.  

ředitelka ZUŠ, učitel 
tanečního oboru  

1,00  
vysokoškolské, 
titul Bc., 
konzervatoř  

16 let  

4.  Jiřina Deimlingová  
učitel hudebního oboru- 
klávesové nástroje, 
klavíry  

1,00  konzervatoř  50 let  

5.  
Mgr. Tomáš 
Dyntera  

učitel hry na kytaru a 
ukulele  

0,521  
vysokoškolské titul 
Mgr.  

19 let  

6.  Lilija Doubková  učitel tanečního oboru  1,238 konzervatoř  11 let  

7.  
Tereza Müllerová 
Dzurjová  

učitel literárně- 
dramatického oboru  

dohoda  odborník z praxe  3 roky  

8.  
Roman Haase, 
dipl.um.  

učitel hudebního oboru – 
bicí nástroje  

0,869 konzervatoř  18 let  

9.  Zbyněk Haase  

zástupce ředitelky ZUŠ, 
učitel hudebního oboru- 
kytara, elektrická kytara, 
ukulele  

1,043 
konzervatoř 
maturita bez ABS  

13 let  

10.  
BcA. Patra 
Hilasová  

učitel výtvarného oboru  1,00  
vysokoškolské, 
titul BcA.  

3 roky  

11.  
Kateřina 
Jendrísková, Dis.  

učitel hudebního oboru - 
zpěv, populární zpěv  

0,521  konzervatoř  1 rok 

12.  
Mgr. František 
Jiroš  

učitel hudebního oboru-
kytara  

0,565  
vysokoškolské, 
titul Mgr., 
konzervatoř  

31 let  

13.  
Mgr. Soňa 
Kasalová  

učitel hudebního oboru – 
housle, viola a hudební 
nauka  

1,130 

vysokoškolské, 
titul Mgr., 
konzervatoř  

20 let  

14.  
Barbora Kulasová, 
Dis.  

učitel hudebního oboru – 
trumbka, flétna  

dohoda  konzervatoř  3 roky  



15.  
Mgr. Galina 
Kočanová  

učitel hudebního oboru – 
klávesové nástroje, 
klavíry  

1,043  
vysokoškolské, 
titul Mgr., 
konzervatoř  

36 let  

13.  
MgA. Yuko 
Korbélyi  

učitel hudebního oboru- 
pozoun  

dohoda  
vysokoškolské, 
titul MgA., 
konzervatoř  

7 let  

14.  
Mgr. Pavel 
Machát  

učitel hudebního oboru – 
zpěv, saxofon  

0,739  
vysokoškolské, 
titul Mgr.  

17 let  

15.  Marek Mrvík, Dis.  
učitel hudebního oboru-
basová kytara  

dohoda  konzervatoř  8 let  

16. 
Mgr. Olena 
Ostapenko 

učitel hudebního oboru- 
klávesové nástroje, 
klavíry 

0,869 
vysokoškolské 
vzdělání, titul Mgr. 

14 let 

17.  
Donika 
Rosenkrancová 
(Krasniqi) 

učitel hudebního oboru- 
klávesové nástroje, 
klavíry  

0,695 
konzervatoř - 
student  

1 rok 

18.  
Veronika 
Staňková, Dis.  

učitel hudebního oboru- 
klávesové nástroje, 
klavíry  

1,043 konzervatoř  13 let  

19.  Bc. Jiří Straněk  
učitel hudebního oboru- 
kytara, elektrická kytara, 
hudební nauka, soubory  

1,260 
vysokoškolské, 
titul Bc.  

5 let  

20.  
Bc. Sara 
Takiedinnová, Dis.  

učitel hudebního oboru-
zpěv, trubka  

0 

vysokoškolské, 
titul Bc., 
konzervatoř  

4 roky 
(od 
února 
2021 
MD)  

21.  Marek Vancl, Dis  
učitel hudebního oboru- 
violoncello, zobcová 
flétna  

0,826 konzervatoř  26 let  

22.  
Eva Zemanová, 
Dis.  

učitel hudebního oboru- 
zobcová flétna, příčná 
flétna  

0,652 konzervatoř  22 let  

 

 

Aprobovanost a stupeň vzdělání učitelů  

 v % 

požadovaný stupeň vzdělání 100 % 

aprobovanost výuky 90 % 

 



 

Nepedagogičtí pracovníci  

 počet 

zaměstnanců 

přepočítané 

úvazky 

pracovní 

zařazení, 

úvazek 

vzdělání 

pracovníci 2+1 1,833 

+ 

dohoda o 

provedení 

práce, 5 hodin 

týdně 

(odloučené 

pracoviště 

Libouchec) 

ekonomka 

 

uklízečka 

uklízečka 

maturita 

(studuje VŠ) 

 

výuční list 

výuční list 

Školní rok 2021/2022 se začal velmi rychle, museli jsme dohnat vše, co během pandemie 

nešlo realizovat. Pokusit se opětovně namotivovat žáky, kteří k našemu úžasu a všeobecnému 

společenskému názoru, nezlenivěli, projevovali zájem o obor, pustili se do příprav na 

koncerty i soutěže.  

V tomto školním roce ve velkém soutěžil především taneční obor, který se již tradičně účastní 

soutěží v regionu. Letos to byly: The best world dance groupe, soutěž tanečních oborů 

vyhlášená MŠMT, Mia Festivaly, Kamila Dance Duchcov, O pohár starostky České Lípy, 

Dancemania cup, Dance cup Česká Kamenice.  

Dále byly soutěže v hudebním oboru vyhlášené MŠMT, Teplické Flautohry, Litvínovské 

dřevohraní. 

 

5. Údaje o dalším vzdělávání pedagogů a pracovníků školy 

 

Říjen 2021 

Karešová a Doubková – konference tanečních oborů HAMU Praha 

Kočanová, Deimlingová, Ostapenko a Staňková – nové metody ve výuce klávesových 

nástrojů v ZUŠ v ZUŠ Litvínov 

Kasalová, Zemanová – hra na rámové bubny Praha, Offidea Centrum 

 



 

 

Listopad 2021 

Zemanová – základy improvizace 

Zemanová, Kasalová – tělo, hlas a zvuky libé, orffovská to alchymie 

Karešová, Doubková – taneční příprava předškolních dětí 

Ostapenko – tvůrčí přístup při nácviku klavírních skladeb  

Kasalová – komunikace s talentovaným žákem a předcházení konfliktů s rodiči ZUŠ 

 

Leden 2022 

Ostapenko – problematika klavírních soutěží 

Haase R. – metodika hry na bicí nástroje 

 

Duben 2022 

Benešová, Korbélyi, Kulasová – využití nových forem ve výuce hry na dechové nástroje 

 

Květen 2022 

Zemanová – Flautoškola – hra na pětidírkovou zobcovou flétnu 

Benešová – metodika výuky na příčnou flétnu 

Dyntera, Haase Z. – metodické postupy při hře na ukulele 

Deimlingová, Ostapenko – tvůrčí postup při nácviků klavírních skladeb 

 

Srpen 2022 

Kasalová – letní dílna hudební nauky 

 



 

 

6. Koncerty, vystoupení a akce ZUŠ 

 

 22. 9. Zahradní slavnost v ZŠ Řehlovice 

 18. 9. Interní koncert KD Chlumec 

 20. 10. Interní koncert sál ZUŠ Chabařovice 

 28. 10. a 29. 10. ArtCamp příměstský tábor 

 3. 11. Koncert klavírního oddělení sál ZUŠ Chabařovice 

 10. 11. Komunitně osvětové setkání s rodiči a učiteli 

 24. 11. Interní koncert sál ZUŠ Chabařovice 

 29. 11. Nasvícení vánočního stromku Chabařovice 

 3. 12. Koncert filmových melodií Kinosál KD Chlumec 

 6. 12. Vánoční koncert KD Chlumec 

 8. 12. Třídní koncert Evy Zemanové 

 9. 12. Třídní koncert Galiny Kočanové 

10. 12. Třídní koncert Jiřiny Deimlingové 

11. 12. Vánoční koncert v kostele Chabařovice 

14. 12. Třídní koncert Soni Kasalové 

15. 12. Vánoční koncert sál ZUŠ Chabařovice 

16. 12. Třídní koncert Oleny Ostapenko 

20. 12. Třídní koncert Doniky Rosenkrancové 

8. 1. The best world dance groupe – taneční soutěž 

25. 1. Třídní koncert Veroniky Staňkové 

25. 1. Třídní koncert Jiřího Straňka 



27. 1. Třídní koncert Zuzany Čajkové a Petry Benešové 

1. 2. Školní kolo soutěže MŠMT – tanec 

9. 2. Školní kolo soutěže MŠMT – bicí, dechy, zpěv 

16. 2. Interní koncert sál ZUŠ Chabařovice 

3. 3. Okresní kolo bicích nástrojů (pořádá ZUŠ Chabařovice) 

7. 3. Okresní kolo tanečního oboru Kinosál KD Ústí nad Labem (pořádá ZUŠ Chabařovice) 

9. 3. Okresní kolo dechových nástrojů (pořádá ZUŠ Chabařovice) 

11. 3. Koncert k MDŽ klub seniorů Chlumec v KD Chlumec 

12. 3. Soutěž Dance cup Česká Kamenice 

16. 3. Třídní koncert Pavla Macháta a Marka Vancla 

23. 3. Interní koncert sál ZUŠ Chabařovice 

26. 3. Elitery Louny 2022 – taneční soutěž 

26. 3. The best world dance groupe – taneční soutěž 

28. 3. Interní koncert Ateliér Libouchec 

30. 3. Koncert učitelů sál ZUŠ Chabařovice 

5. 4. Interní koncert sál KD Chlumec 

6. 4. Interní koncert sál ZUŠ Chabařovice 

9. 4. Taneční vystoupení na Velikonočním Jarmarku KD Zátiší 

9. 4. Chlumecké slavnosti 

13. 4. Třídní koncert Evy Zemanové 

16. 4. Mia festival Teplice – taneční soutěž 

27. 4. Koncert smyčcového oddělení na zámku v Trmicích 

28. 4. Koncert klavírního oddělení na zámku v Trmicích 

4. 5. Městské slavnosti Velké Březno – Chabakus  

11. 5. Koncert dechového oddělení na zámku v Trmicích 



14. 5. Kamila dance Duchcov – taneční soutěž 

16. 5. Třídní koncert Doniky Krasniqi 

22. 5. Dancemania cup Teplice – taneční soutěž 

24. 5. ZUŠ Open v Činoherním Studiu orchestry a koncert komorní hry v ZUŠ Teplice 

24. 5. Třídní koncert Tomáše Dyntery 

30. 5. Vystoupení tanečního oboru I. v KD Chlumec 

4. 6. O cenu starostky České Lípy – taneční soutěž 

6. 6. Třídní koncert Jiřiny Deimlingové 

9. 6. Koncert pro ZŠ a MŠ Řehlovice – sál OÚ Řehlovice 

10. 6. Noc kostelů v Libouchci 

11. 6. Den pro neziskovky a den dětí na Letné v Teplicích 

12. 6. Bohoslužba bitvy Na Běhání – sbor 

13. 6. Piknik koncert ZUŠ a ZŠ Libouchec– před družinou venku 

15. 6. Závěrečný koncert 

16. 6. Koncert kytarových a flétnových tříd 

17. 6. Třídní koncert Oleny Ostapenko 

21. 6. Koncert populární hudby v kinosále KD Chlumec 

22. 6. Třídní koncert Jiřího Straňka v kinosále KD Chlumec 

24. 6. Koncert filmových melodií pro MŠ a ZŠ Chlumec, 2krát 

24. 6. Vystoupení tanečního oboru II. v KD Chlumev 

25. 6. Oslavy města Chabařovic v KD Zátiší 

27. 6. Netradiční předávání vysvědčení na koupališti Chabařovice 

 

Těchto 67 akcí je možné doplnit o další akce: plesy (ples města Chlumec, ples ZŠ Chlumec, 

večerní zábavu spolku Skaláček v Tisé, ples města Chabařovice, ples Fotbalistů v KD Zátiší), 

kulturní akce pořádané klubem seniorů Chlumec, akademie ZŠ Chlumec a mnoho dalších 

akcí, kde jsme vystupovali třeba jen s jedním vystoupením. 



 

 

 

7. Soutěže  

 

- Soutěže hudebního oboru 

Soutěže MŠMT pro rok 2021/2022 

1. Sólový a komorní zpěv:  

školní kolo: Karešová Anna, Bukovičová Majdalena, Hodná Tereza 

okresní kolo: Karešová Anna 3. místo 

2. sólová a souborová hra bicích nástrojů: 

školní kolo: Kislinger Matěj, Krása Mikuláš, Černý Lukáš, Gabriel Antonín 

okresní kolo: všichni žáci 1. místo s postupem do krajského kola 

krajské kolo: Krása Mikuláš 2. místo, Kislinger Matěj 1. místo, Černý Lukáš 1. místo, Gabriel 

Antonín 1. místo 

3. Hra na dechové nástroje 

školní kolo: Berková Eliška, Horáková Barbora, Kafka Jaroslav, Klezla Šimon, Kuklíková 

Štěpánka, Smržová Eliška, Starý Filip, Prokešová Teodora, Benešová Klára, Benešová Lucie, 

Adam Ondřej, Líbová Leontýna, Nacházel Václav 

okresní kolo: Benešová Klára 1. místo s postupem, Benešová Lucie 1. místo s postupem, 

Prokešová Teodora 1. místo, Nacházel Václav 1. místo, Adam Ondřej 1. místo s postupem, 

Líbová Leontýna 1. místo, Smržová Eliška 1. místo s postupem, Starý Filip 1. místo 

s postupem, Berková Eliška 1. místo s postupem, Horáková Barbora 1. místo s postupem, 

Kafka Jaroslav 1. místo s postupem, Klezla Šimon 1. místo s postupem 

krajské kolo: Kafka Jaroslav 3. místo, Klezla Šimon 1. místo, Berková Eliška 1. místo, 

Kuklíková Štěpánka 1. místo s postupem, Horáková Barbora 2. místo, Benešová Klára 1. 

místo s postupem, Benešová Lucie 1. místo s návrhem na postup, Ondřej Adam 3. místo, 

Smržová Eliška 1. místo s postupem, Starý Filip 1. místo 

celostátní kolo: 1. místo Štěpánka Kuklíková, 2. místo Klára Benešová 

 



Teplické flautohry 

Šimon Klezla, hra na zobcovou flétnu – 1. místo, Jaroslav Kafka, hra na zobcovou flétnu – 3. 

místo, Eliška Berková, hra na zobcovou flétnu – 1. místo, Evelína Vrzalová, hra na zobcovou 

flétnu – 2. místo, Barbora Horáková, hra na zobcovou flétnu – 2. místo a Štěpánka Kuklíková, 

hra na zobcovou flétnu – 2. místo 

 

Litvínovské dřevohraní 

Ondřej Adam, hra na příčnou flétnu – 3. cena, Three stars (K. a L. Benešovi a T. Prokešová), 

hra na příčnou flétnu – 1. cena, Eliška Smržová, hra na příčnou flétnu – 2. cena 

 

Dále se hudební obor, jako každý rok, účastnil nepostupové přehlídky ve hře na klavír 

Okouzlení klavírem. 

 

- Soutěže tanečního oboru 

 

1. The best world dance group, Praha 2, Sokol Vinohrady 

Umístění – 1. místo – Markéta Jiroušková (disko dance), 2. místo – Anna Karešová (disko 

dance), 2. místo Vendula Hrnčířová – disko dance, 2. místo Vendula Hrnčířová 

(contemporary sólo), 2. místo Tereza Smržová (contemporary sólo) 

2. Mia festival Praha 11, Sportovní hala 11 

Umístění – 5. místo – The one world (disko formace), 1. místo – Tereza Smržová 

(contemporary sólo), 1. místo Kateřina Sobecká (disko sólo) 

3. The best world dance group, Praha 11, Sportovní hala 11 

Umístění – 1. místo The one world (disko formace), 1. místo – Aneta Niklová (disko sólo), 1. 

místo – Tereza Pavlasová (disko sólo), 1. místo – Markéta Jiroušková (disko sólo), 2. místo 

Vendula Hrnčířová (disko sólo), 2. místo – Anna Karešová (disko sólo), 2. místo – Tina 

Jírová (disko sólo), 2. místo – Adéla Šimková (disko sólo), 1. místo – Aneta Niklová 

(contemporary sólo), 1. místo – Trio Niklová, Smržová, Hrnčířová (contemporary), ostatní 

dívky 2. místa za sóla v contemporary stylu (Doubková, Karešová, Šimková, Smržová) 

4. Okresní kolo soutěže MŠMT, KD Ústí nad Labem 

Umístění – postupy do krajského kola choreografie Primavera, 1. a 2. ročník Chlumec a 

choreografie The last way (Niklová, Hrnčířová, Smržová) 



Speciální ocenění – choreografie The last step – Anna Karešová za technickou přípravu a 

krokovou obtížnost  

Pásma  

1. pásmo – choreografie I’m sad – Tereza Smržová 

       -  choreografie The memory – Aneta Niklová 

2. pásmo – choreografie V tomto okamžiku 6.,7. ročník a II. stupeň 

- choreografie Navždy – Adéla Šimková 
- choreografie Jsem tady a taky tam – Darina Doubková 
- choreografie Lehce v tanci – Michaela Špatenková 

3. pásmo – choreografie Pas de quatra – A. Stiborová, Š. Šeinerová, Z. Novotná, N. Fuchsová 

krajské kolo – 3. pásmo pro obě choreografie 

5.  Dance cup Česká Kamenice 

Umístění – 2. místo choreografie V rytmu valčíku, 1. a 2. ročník Chabařovice, 3. místo 

choreografie Disney svět, 1. a 2. ročník Chabařovice 

            6.  Elitery Louny 2022 

Umístění – 1. místo In this moment, 6., 7. ročník a II. stupeň Chlumec, 1. místo Anna 

Karešová, Markéta Jiroušková, Vendula Hrnčířová (disko sólo), 2. Aneta Niklová (disko 

sólo), 2. místo The last way (Niklová, Hrnčířová, Smržová – contemporary trio) 

           7. The best world dance groupe 

Umístění – 1. místo choreografie Čistá duše, Darina Doubková, Adéla Šimková, 2. místo 

choreografie Cesta ke slunci a disko sólo, Kateřina Sobecká, 2. místo choreografie Primavera, 

1. a 2. ročník Chlumec, 2. místo Choreografie Slyším tlukot tvého srdce, 6. a 7. ročník 

Chabařovice 

           8. Kamila dance Duchcov 

Umístění – 1. místo choreografie Agentky, 5.-7. ročník Libouchec, 1. místo choreografie In 

this moment, 6., 7. ročník a II. stupeň Chlumec 

            

           9. Dancemania Cup Teplice 

Umístění – 4. místo choreografie Myšky, přípravný ročník, 3. místo choreografie Rock dance, 

6., 7. ročník a II. stupeň Chabařovice, 2. místo choreografie In this moment, 6., 7. ročník a II. 

stupeň Chlumec, 2. místo choreografie Hallo, 3.-5. ročník Chabařovice, 1. místo Anna 

Karešová (disko sólo), 1. místo choreografie The one world (disko dance) 



 

 

         10. Mia festival Praha 11, sportovní hala 11  

Umístění – 3. místo choreografie Rock dance, 6., 7. ročník a II. stupeň Chabařovice, 3. místo 

choreografie The one world (disko dance), , 3. místo choreografie Agentky, 5.-7. ročník 

Libouchec, 1. místo choreografie The las way (trio), 1. místo choreografie The last step, Anna 

Karešová, 2. místo choreografie Čistá duše, Darina Doubková, Adéla Šimková,  

         11. O cenu starostky České Lípy 

Umístění – 1. místo choreografie The one world (disko dance), 1. místo choreografie In this 

moment, 6., 7. ročník a II. stupeň Chlumec 

 

8. Další Akce 

1. Artcamp –téma: Animovaný film 

2. letní soustředění tanečního oboru v počtu 65 žáků v Jizerských horách 

3. podzimní soustředění orchestru 

4. návštěva Rudolfina a houslaře – učitelky Kasalová a Zemanová 

5. návštěva Národního muzea Praha – výstava českých skladatelů, učitelky Čajková a 

Jendrísková 

 

9. Šablony – projekt MŠMT  

Projekt: Společně ke vzdělání 

V letošním školním roce jsme projekt úspěšně dokončili, zprávy o realizaci byly schváleny 

řídícím orgánem. Ve školním roce 2022/2023 budeme žádat v projektu OP Jan Amos 

Komenský. 

Tři roky, kdy jsme měli možnost čerpat z projektu: Výzva č. 02_18_063 Šablony II., byly pro 

nás obrovskou možností zrealizovat workshopy, výlety, odlišné způsoby výuky, navázat 

spolupráci s jinými organizacemi. Jsme velmi rádi, že takové projekty jsou a je v nich 

myšleno i na základní umělecké školství.  

 

 



 

 

10. Absolventi 2021/2022 

Hudební obor – Filip Starý (saxofon), Irena Dörrová (zobcová flátna), Dora Jandová 

(elektrická kytara), Johana Hingarová (zobcová flétna), Kateřina Haldíková (zobcová flétna), 

David Hrdlička (bicí nástroje), Valentýna Javůrková (klavír), Markéta Jiroušková (klavír), 

Kateřina Kašpárková (zpěv), Karolína Krušinová (zobcová flétna), Martina Mašková (klavír), 

Ondřej Musil (zobcová flétna), Eliška Plzáková (zobcová flétna) 

Taneční obor – Tereza Hodná, Kateřina Hladíková, Anna Kuželková, Markéta Jiroušková, 

Irena Dörrová, Karolína Krušinová, Adéla Slejšková, Tereza Pavlasová, Klára Kodetová, 

Bára Kodetová za 1. stupeň a Vendula Hrnčířová za 2. stupeň 

Výtvarný obor – Kristýna Ptáčková, Alice Obergriesová, Eliška Kváčová 

 

11. Kurzy 2021/2022 

Ve školním roce 2021/2022 jsme otevřeli tyto kurzy: 

Kurz keramiky pro dospělé – celkem 11 kurzistů 

Taneční radovánky pro děti do 4 let – celkem 17 kurzistů 

Hudební kurzy pro dospělé – celkem 11 kurzistů na různé nástroje a zpěv 

Gymnastika – celkem 7 kurzistů 

 

12. Hospodářský výsledek za kalendářní rok 2021 

Hospodaření celkem z hlavní činnosti příjmy 15 280 926,91,- Kč, celkem výdaje 

15 118 391,00,- Kč, výsledek hospodaření: 162 535,91,- Kč 

Hospodaření celkem z doplňková činnosti příjmy 418 510,00,- Kč, celkem výdaje 

374 849,72.- Kč, výsledek hospodaření: 43 660,28,- Kč 

Příspěvková organizace vzhledem k obdrženým příspěvkům hospodařila hospodárně, 

efektivně a účelově.  

 

13. Naplnění vize školy 



Naše hlavní poslání ve vzdělání vidíme především ve výuce takovou formou, abychom děti 

motivovali k rozvoji. Ať už přímo uměleckém, sociálním či rozumovém. Chceme naplňovat 

jejich představy o hře na hudební nástroje, zpěvu, tanci i výtvarném projevu. Vychovat 

absolventa, který bude mít sociokulturní povědomí a také vlastnosti a znalosti. Bude umět 

spolupracovat na společném úkolu a bude se chtít velkou měrou podílet na výsledku, a to 

nejen na svém, ale i na výsledku kolektivním. Snažíme se do výuky zapojit moderní 

technologie ať už použitím tabletů, či IT techniky, používáme při práci hudební aparaturu, 

videa, sociální sítě a jiné moderní prostředky. Alespoň jednou do roka se snažíme udělat 

společný projekt, kde bychom zapojili všechna oddělení a obory ve škole. Tímto projektem 

byl v minulosti muzikál Včelí medvídci, jindy výstava betlémů nebo oslavy města 

Chabařovic. Snažíme se děti vyučovat nad rámec běžné výuky i formou workshopů nebo 

výletů na zajímavá místa. V letošním školním roce to byla komentovaná výstava v Národním 

muzeu v Praze, výlet do Rudolfina s návštěvou houslařské dílny. V předchozích letech 

proběhla návštěva tanečního oboru ve zkušebnách Národního divadla Praha s lektory z řad 

sólistů ND.  

Velmi dbáme na kulturní prostředí v budově školy. Snažíme se pořád vylepšovat interiér 

školy alespoň v hlavní budově, kde je to plně v naší kompetenci. Budujeme v učitelském 

sboru dobrou náladu a atmosféru pro tvorbu. Způsobem, jakým výuku vedeme, tím, že 

respektujeme individualitu každého žáka a umíme s osobnostními rozdíly pracovat, 

naplňujeme vizi, kterou jsme si vytyčili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14. Fotogalerie 

 

 plakát na keramiku pro dospělé 

    

Artcamp 

 



 

 

 

  Výlet do Rudolfina 

     
 
Výlet do Národního muzea Praha 
 



  
Okresní kolo soutěže – dechové nástroje 

 

Vystoupení tanečnic v SDOB 

 

  Učitelka Donika Krasniqi se svými žáky 



   

Orchestr Chabakus v KD Řehlovice 

 

 

Chabakus v nových tričkách 

   

Koncert filmové hudby pro MŠ a ZŠ Chlumec 



 

 

 

  

Koncert klavírního oddělení na zámku Trmice 

 

   

Absolventi hudebního a výtvarného oboru 



     

Chlumecké slavnosti a jeden z obětavých rodičů, který chrání syna před deštěm 

        

Část našich žáků s diplomy z krajského kola dechové soutěže 

   

Teplické flautohry 



 

    Litvínovské Dřevohraní 

 

Klárka Benešová a Petra Benešová (učitelka a 

maminka) s diplomem za 2. místo 

v celostátním kole soutěže MŠMT ve hře na 

dechové nástroje  

 

 



Štěpánka Kuklíková s diplomem za 1. místo v 

celostátním kole soutěže MŠMT ve hře na dechové 

nástroje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Žáci po koncertě v ateliéru v Libouchci 

 

 



  Koncert učitelů 

 

 

  Klarinetové trio na koncertě v KD Chlumec 

 

  
Učitel Jiroš se svým žákem na Letné v Teplicích (koncert pro neziskovky) 

 



   
Učitel Vancl se svou žákyní na Noci kostelů v Libouchci 

 

 

 

   
Rekvizity pro taneční obor vyrobené  

žáky výtvarného oboru 

 

 

 



 

 

 

   
Výstava výtvarného oboru na téma „podmořský svět“ 

 

   
Absolventské práce žákyň výtvarném oboru 

 



      
 

 

 

 

 

   
Přípravný ročník na soutěži Dancemania cup Teplice 

 

 

 



   
Žákyně po vystoupení v SDOB 

 

 

   
Část tanečního oboru po poslední soutěži sezóny 

 

 



   
Část tanečního oboru při předávání medailí na soutěži Dance cup Česká Kamenice 

 

  Krajské kolo soutěže tanečních oborů 

 

  
Společné foto všech účastníků okresního kola soutěže tanečních oborů (okres Ústí nad 

Labem, Děčín a Litoměřice) 



 

 

 

  Vladimír Gončarov a Tereza Smržová 

 

   
Žákyně tanečního oboru po převzetí zlatých medailí na soutěži The best world dance group 

 



   
Všechny oceněné dívky na soutěži The best world dance group 

 

 

 

 

 

 

 



   
Učitelka Hilasová při přípravě fotokoutku na závěrečné předávání vysvědčení 

 

 


